
یادیازشهیدمدافعحرمجواداللهکرم
نگاه عاشقانه، حتی به اسلحه

شهید مدافع حرم جواد الله کرم از نیروهایی 
بود که به طور داوطلبانه برای دفاع از حرم و مقابله 
با تکفیری ها به ســوریه رفت. وی 19 اردیبهشت 
سال 95 در منطقه خان طومان به شهادت رسید. 
پیکر مطهر این شهید، پس از چهار سال دوری از 
وطن، خرداد سال 99 به وطن بازگشت و با بدرقه 

گسترده مردم قدرشناس، به خاک سپرده شد.
شــهید مدافع حرم جواد الله کرم یادداشتی 

ابتکاری و شــاعرانه را خطاب به اسلحه خود نوشته بود که گویای روح لطیف 
و نگاه عاشقانه این شهید است. در بخش هایی از این یادداشت آمده است:

»سام بر ســاحی که با یاری حق وسیله ای شدی برای تیر انداختن بر 
هدف، ســام بر لوله ای که گرمای باروت را تحمل کرد، ســام بر ماشــه که 
سنگینی و سبکی تعادل جسم را در چکاندن تو درک نمودم. آنگاه که آموختم 
که چگونه گلنگدن را بکشــم به این فکر افتادم که روزی آمده ام و روزی باید 
بروم پس باید بدانم کجا هستم. آنگاه که گونه ام را روی قنداق سفت می کردم 
آموختم که در مســیر هســتی چگونه مســتقیم قرار بگیرم تا هدف را تار یا 
بیضی نبینم بلکه واضح ببینم...سام بر روزنه، جایی که حد واسط بین چشم 
و مگســک است و مسیر مســتقیم را هدایت می کند. آری در این میان نقش 
واسطه را بازی می کند. آن گاه که رنگ های مختلف فیلتر روزنه را تنظیم کردم 

آموختم که فیلتر بی رنگ رخسار محبوب را انتخاب کنم....«

حدیث دشت عشق

سرویسورزشی-
بــرای خوانندگان عزیزمان این جمله از فرط تکرار ، آشــنا و مأنوس اســت 
که »وقتی دو تیم اســتقال و پرسپولیس ، سروسامان گرفته و وضعیت مالکیتی 
آنها از حالت باتکلیفی نجات یافت و تعریف مشــخص و نظم و نسق پیدا کرد ، 
معلوم می شود که از سوی مسئولان اراده ای وجود دارد تا کلیت ورزش را سامان 
بخشــیده و تکلیف مسائل لاینحل و مشکات ســال ها بر زمین مانده را به طور 
اصولی روشن کنند...«. خوشبختانه چنان که اهالی ورزش در جریان هستند ، بعد 
از سال ها شــعار بی عمل و وعده های بدون تحقق ، هفته گذشته بالاخره به طور 
رسمی و قانونی مسئله واگذاری سهام و مالکیت دو تیم- که امیدواریم به زودی و 
در گام بعدی به دو باشگاه واقعی و استاندارد تبدیل شوند- روشن شد و هلدینگ 
خلیج فارس ، مالکیت اســتقال و کنسرسیوم بانک ها هم مالکیت پرسپولیس را 

برعهده گرفتند و سرانجام یکی از مشکات اساسی ورزش ما حل شد.
 این مشــکل هم در داخل دردســرآفرین بود و ضررهایــی را از حیث فنی

- و حتی فرهنگی- به ورزش کشور می زد و هم در سال های اخیر با تهدیدات و 
محرومیت هایی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا مواجه شده بود و خطر تعلیق 
و حذف از فوتبال قاره کهن به شــدت این دو تیم مردمی و باســابقه را تهدید 
می کرد. به دلیل فقدان تخصص از ورود به بحث های فنی و قانونی واگذاری این 
دو تیم پرهیز می کنیم اما مثل همه کســانی که دوستدار ورزش ایران و خواهان 
ســربلندی آن در عرصه های بین المللی و میادین جهانی هستند ، از صمیم قلب 
آرزو می کنیم که این انتقال و واگذاری ســهام به شیوه ماستمالی و صرفا بستن 

دهان کنفدراسیون آسیا صورت نگرفته و کاما دقیق و قانونی انجام شده باشد.
امــا درخصــوص واگذاری اســتقال و پرســپولیس تجربــه می گوید اگر 
مسئولان مراقب یک نکته مهم نباشــند تمام زحمات شان بر باد می رود و همه 
 رشــته ها پنبه خواهد شد. و آن نکته ، هشدار درباره خطر فرصت طلبان و نان به 
نرخ روز خورهاست ، آنهائی که مثل عده ای نابکار به شدت مشکوک که بازار دلار 
را به هر بهانه و به دنبال هر اتفاق مثبت و منفی ای آشــفته می کنند، در ورزش 
هم منتظرند تا هر اتفاق و اقدام و برنامه ای را به ســمت تامین منافع و پر کردن 

جیب و چرب شدن سبیل خود منحرف کنند. 
بــدون تردید این جماعت الان و در عصــر کنونی هم فرصت طلبانه کمین 
کرده اند تا کاری کنند که داســتان واگذاری ســهام و مشــخص شدن وضعیت 
مالکیتــی دو تیم بیش از آنکه به نفع ورزش و فوتبال و مردم و منافع ملی تمام 
شود ، منافع آنان را تامین کند و بالاخره آنها که از قبل باتکلیفی این دو تیم کلی 

منتفع شده بودند ، از این به بعد هم منافع خود را حفظ کنند. 
در این باره مســئولان ورزش و مالــکان و مدیران جدید این تیم ها اولا باید 
موضوع را جدی بگیرند و ثانیا ســخت مراقب رخنه و نفوذ این باندهای دلالی و 

فرصت طلب- که معمولا ظاهرالصاح و شیرین زبان هم هستند- باشند! 

مراقب رخنه باندهای دلالی باشند 

نکته  ورزشی

وزیر ورزش: طرح آمایش سرزمین 
ورزش کشور را از روزمرگی دور می کند

وزیــرورزشوجوانانگفت:مادرتمامــیبخشهایورزش
میخواهیمآمایشســرزمینرااجرائیکنیمواینطرحمیتواند
همافزاییرامیاندســتگاههاایجادکندوخداراشکراینوضعیت

میاندستگاههاوجوددارد.
کیومرث  هاشــمی در جلسه ســتاد عالی طرح تدوین آمایش سرزمین 
اظهــار کرد: تصویر مقام معظم رهبری در جمع ورزشــکاران والیبالیســت 
دانش آموزی، نشان دهنده نگاه ویژه  رهبری است که به ورزش و تربیت بدنی 
دارند و ما باید از این ظرفیت استفاده کنیم. نکات مقام معظم رهبری همیشه 
راهگشا بوده اســت و در طرح آمایش سرزمین قرار است عدالت ورزشی در 

همه حوزه ها صورت بگیرد.
هاشــمی با بیان اینکه طرح آمایش سرزمین قرار است مانع تصمیمات 
سلیقه ای شــود، گفت: این طرح می خواهد ورزش کشور را از روزمرگی دور 
کند و امیدوارم این روند مســتمر باشــد. همچنیــن می خواهیم این طرح 
فردمحور نباشــد و از سایق شــخصی دوری کنیم و توسعه ورزش در تمام 

ابعاد آن انجام شود.
وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد: ما در تمامی بخش ها می خواهیم آمایش 
سرزمین را داشته باشــیم و این طرح می تواند هم افزایی را میان دستگاه ها 
ایجاد کند و خدا را شــکر این وضعیت میان دستگاه ها وجود دارد. امیدوارم 

طرح آمایش بتواند نقش نخ تسبیح را ایفا کند و اتفاقات خوبی را رقم بزند.
او با اشــاره به پیگیری هایی که باید درخصوص فضاهای ورزشی صورت 
بگیــرد، گفت: ما اتفاقات خوبی را پس از انقاب در ایجاد فضاهای ورزشــی 
داشته ایم. ما باید فضای قبل انقاب را بررسی کنیم و طرح آمایش این مسئله 
را به طور کامل شــفاف و روشــن می کند. طرح آمایش به خوبی از اقدامات 

صورت گرفته می تواند دفاع کند.

مراسمقرعهکشــیجامجهانیفوتسال2024،ششخردادماهدر
میدانتاریخیرجستانسمرقندبرگزارمیشودوتیمهاحریفاندور

گروهیخودراخواهندشناخت.
دهمین دوره جام جهانی فوتســال با حضور 24 تیم راه یافته و برتر دنیا به 
میزبانی کشور ازبکستان از 24 شهریورماه آغاز خواهد شد و تا 15 مهرماه ادامه 
می یابد. قرعه کشی بزرگ ترین آوردگاه فوتسال جهان 26 خرداد در شهر سمرقند 
و میدان تاریخی رجســتان ســمرقند برگزار می شــود و تیم های حاضر در این 
رقابت ها از حریفان مرحله گروهی خود شناخت پیدا می کنند. تیم ملی فوتسال 
ایران قهرمان و پرافتخارترین تیم قاره کهن، در ســید یک جام جهانی در کنار 
غول های بزرگ فوتســال دنیا قرار گرفته است. تیم های ملی افغانستان، آنگولا، 
آرژانتین، برزیل، کاستاریکا، کرواســی، کوبا، فرانسه، گواتمالا، ایران، قزاقستان، 
لیبی، مراکش، هلند، نیوزیلند، پاناما، پاراگوئه، پرتغال، اســپانیا، تاجیکســتان، 
تایلند، اوکراین، ازبکستان و ونزوئا در جام جهانی 2024 حضور خواهند داشت.
گفتنی است که تیم های یک قاره، در مرحله گروهی جام جهانی با یکدیگر 
برخوردی نخواهند داشــت و همچنین 24 تیم حاضر به شــش گروه 4 تیمی 
تقسیم می شــوند. در نهایت دو تیم برتر هر گروه به همراه 4 تیم شایسته سوم 

گروه ها به مرحله حذفی صعود می کنند.
تیم ملی برزیل با پنج قهرمانی، پرافتخارترین تیم جهان به شــمار می رود و 

اسپانیا با دو عنوان قهرمانی، دومین تیم برتر جهان محسوب می شود.
تیم ملی فوتســال ایران در جــام جهانی 2016 با مربیگری ســیدمحمد 
ناظم الشریعه در جایگاه ســوم دنیا ایستاد و بهترین عملکرد تاریخ خود در این 

رقابت ها را برجای گذاشته است.
سیدبندیجامجهانیفوتسال2024

* سید یک........................ ازبکستان- برزیل- اسپانیا- آرژانتین- پرتغال و ایران
* سید دو........................ قزاقستان- پاراگوئه- اوکراین- مراکش- تایلند و پاناما
* سید سه......................... کاستاریکا- گواتمالا- ونزوئا- نیوزیلند- کوبا و لیبی
* سید چهار............ افغانستان- آنگولا- کرواسی- فرانسه- هلند و تاجیکستان

تیم ملی فوتسال ایران در رده چهارم جهان
همچنیــن دیروز ســایت فدراســیون جهانی فوتبال اولیــن رده بندی 
تیم های ملی فوتسال جهان را منتشر کرد که برزیل با 1568.41 امتیاز، در 
جایگاه نخســت رده بندی مردان دنیا ایستاده است. بعد از قهرمان پنج دوره 
جام جهانی، تیم های ملی پرتغال و اسپانیا به ترتیب با 1527.61 و 1514.42 
امتیاز در جایگاه های دوم و ســوم قرار گرفته اند. تیم ملی فوتسال ایران که 
اخیراً به سیزدهمین قهرمانی خود در جام ملت های آسیا دست یافت هم با 
1469.33 امتیاز در رتبه چهارم جهان و نخست تیم های آسیایی جای دارد.
در بخش بانوان هم تیم ملی فوتسال بانوان کشورمان با 1146.96 امتیاز 
در رده هشــتم جهان و دوم آســیا قرار دارد. تیم های ملی برزیل، اسپانیا و 

پرتغال در جایگاه های اول تا سوم این رده بندی ایستاده اند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیمفوتبالپرسپولیسکهنزدیکبهیکنیمه
رابرابرنســاجیبایکبازیکنکمتربازیکرده
بود،توانســتباپیروزیبرابرحریفشمالیخود
همچنانیکیازجدیترینمدعیانقهرمانیلیگ

بیستوسومباقیبماند.
روز دوم از هفته بیســت و ششــم لیگ برتر فوتبال 
عصر دیروز با انجام هفت دیدار پیگیری شــد. در یکی از 
مهم ترین بازی های دیروز تیم های نساجی و پرسپولیس 
از ساعت 18:15 و در ورزشگاه آزادی رو در روی هم قرار 
گرفتند که این بازی در پایان با نتیجه دو بر یک به سود 

پرسپولیس به پایان رسید.
تیــم پرســپولیس در این دیدار بــا ترکیب علیرضا 
بیرانوند، گئورگی گولســیانی، حســین کنعانی زادگان، 
عبدالکریم حسن، دانیال اســماعیلی فر، مسعود ریگی، 
سروش رفیعی )کارت زرد دوم و اخراج(، اوستون ارونوف 
)90- محمــد خدابنده لــو(، مهدی ترابی )64- ســینا 
اســدبیگی(، وحید امیری )90- سعید صادقی( و عیسی 

آل کثیر )85- فرشاد فرجی( به میدان رفت.
بازیکنان پرسپولیس خیلی زود و در اولین حمله خود 
موفق شدند دروازه نساجی را باز کنند. شاگردان »اوسمار 
ویــه را« با پاســکاری های زیاد توپ را بــه وحید امیری 
رســاندند و این بازیکن در بیرون محوطه جریمه توپ را 
به اوســتون ارونوف پاس داد و این بازیکن در دقیقه 5 با 
شوتی سرکش و روی اشتباه لوان پولی موفق شد گل اول 

بازی را برای پرسپولیس به ثمر برساند.
در دقیقــه 10 بازی و روی خطای ســروش رفیعی 
بــر روی باقری، موعــود بنیادی فر داور بــازی  هافبک 

پرسپولیس را با کارت زرد جریمه کرد.
در دقیقه 13 و روی حرکت خوب عیســی آل کثیر 
در زمین نســاجی، این بازیکن توپ را به محوطه جریمه 
نساجی کشــاند و با یک پاس زیبا اوستون ارونوف را در 
موقعیتی تک بــه تک با لوان پولی قرار داد اما ضربه این 
بازیکن از کنار دروازه به بیرون رفت تا وینگر ازبکســتانی 

یک موقعیت 100 درصدی گل را از دست دهد.

بازیکنان نساجی پس از دریافت گل اول، هجومی تر 
بــازی کردند و در دقیقه 16 از ســمت چپ موقعیتی را 
روی دروازه پرســپولیس تدارک دیدند که با ضربه ســر 
امیرحسین ســام دلیری همراه شــد و توپ او به شکل 

خطرناکی از کنار دروازه پرسپولیس به بیرون رفت.
در دقیقه 36 و روی حرکــت زیبای مهدی ترابی از 
سمت راست، مســعود ریگی در موقعیتی تک به تک با 
لوان پولی قرار گرفت امــا ضربه این بازیکن را دروازه بان 
برزیلی نســاجی به خوبی مهار کرد تا مانع از باز شــدن 
دروازه تیمــش بــرای بار دوم شــود. در دقیقه 44 و در 
مصافی تک به تک با دروازه بان، عیسی آل کثیر نتوانست 
از موقعیت خوبی که برایش به وجود آمده بود اســتفاده 
کند و لوان پولی بار دیگر مانع از گلزنی پرسپولیس شد.

شوک به پرسپولیس با اخراج رفیعی
با شروع نیمه دوم، بازیکنان نساجی برای جبران گل 
خورده حمات زیادی را از همان ابتدای بازی روی دروازه 
پرســپولیس به وجود آوردند و در دقیقه 50 روی خطای 
سروش رفیعی روی محمدرضا عباسی این بازیکن کارت 
زرد دوم را از داور دریافــت کــرد و از زمین بازی اخراج 
شد تا پرســپولیس بیش از 40 دقیقه، 10 نفره به بازی 

ادامه دهد.
بــا 10 نفره شــدن پرســپولیس، فشــار بازیکنان 
نســاجی روی دروازه پرســپولیس دو برابر شــد و روی 
پاســکاری های بازیکنــان نســاجی در پشــت محوطه 
جریمــه پرســپولیس، امیرمحمــد هوشــمند صاحب 
توپ شــد و اقدام به شــوت زنــی کرد و توانســت در 

دقیقه 59 گل تســاوی را برای تیمش به ثمر برســاند.
بازیکنان پرســپولیس پس از دریافت گل تســاوی، 
حمله ای را روی دروازه نســاجی شکل دادند و روی پاس 
در عمق سینا اسدبیگی، اوستون ارونوف بار دیگر با لوان 
پولی تک به تک شــد و توانست گل دوم خود و تیمش 

را به ثمر برساند.
در نهایــت این بازی بــا نتیجه دو بر یک به ســود 
پرســپولیس به پایان رسید تا سرخپوشان پایتخت با 56 

امتیازهمچنان در کورس قهرمانی باقی بمانند.
در سایر بازی های دیروز تیم های پیکان و آلومینیوم 
از ســاعت 17 در ورزشــگاه پاس قوامین به مصاف هم 
رفتند که این بازی در پایان با نتیجه یک بر صفر به سود 
آلومینیوم به پایان رسید. در این دیدار که بازی پایاپایی 
از هر دو تیم شاهد بودیم در دقیقه 82 و روی پاس امین 
جهــان کهن از روی ضربه کرنــر، عارف حاجی عیدی با 
ضربه ســری دقیق توپ را به گوشه دروازه فرستاد تا تیم 

میهمان با یک گل به پیروزی برسد.
در اصفهان شــاگردان مورایــس در حالی که نیمه 
نخست دیدار مقابل استقال خوزستان را با پیروزی پشت 
سر گذاشــته بودند، در پایان به نتیجه تساوی و تقسیم 
امتیاز رضایت دادند. در این دیدار که از ساعت 18:10 در 
ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار شد در پایان بازی دو 

تیم به تساوی یک- یک بسنده کردند.
شــهریار مغانلو در دقیقه 1+45 تک گل سپاهان را 
روی خروج اشــتباه حســن پورحمیدی به ثمر رساند تا 
تیمــش با برتری به رختکن بــرود.در نیمه دوم میهمان 
برای جبــران نتیجه، تــاش زیادی انجــام داد و جواد 
آقایی پور در دقیقه 67 با یک ضربه قیچی برگردان گلزنی 

کرد و کار را به تساوی کشاند.
ایــن نتیجه تا پایان 90 دقیقه وقت های قانونی بازی 
حفظ شــد تا ســپاهان در خانه برابر استقال خوزستان 
متوقف شود. با آنچه در ورزشگاه نقش جهان اصفهان رقم 
خورد شاگردان ژوزه مورایس به نوعی با جام قهرمانی در 

لیگ برتر وداع کردند.
نتایج سایر دیدارهای دیروز به چاپ روزنامه نرسید.

پیروزی10نفرهسرخپوشانپایتختدرمازندرانبادرخششبازیکنازبکستانی

پرسپولیس در کورس قهرمانی باقی ماند
توقف سپاهان مقابل استقلال خوزستان در اصفهان

همهنگاههابهمیدانتاریخیشهرسمرقند

26 خرداد حریفان ایران 
در جام جهانی مشخص می شوند

صفحه ۹
سه شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۳
۲۸ شوال ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۷۲

علیرضاسرلکملیپوشکشتیآزادکشورمانبرایکسبتنهاسهمیهباقیماندهالمپیک2024پاریسبهمصافحریفانمیرود.
روند کسب سهمیه کشتی در المپیک 2024 پاریس به ایستگاه پایانی رسیده و ترکیه آخرین شانس کشورها برای به دست آوردن مجوز حضور در این آوردگاه 
بزرگ هســتند. راه کســب 16 سهمیه المپیک در 6 وزن کشتی آزاد، 6 وزن کشتی فرنگی و 6 وزن کشتی زنان، از رقابت های جهانی 2023 بلگراد آغاز شد و 5 نفر 
اول این مســابقات شــامل نفرات اول تا سوم مشترک به همراه برنده نفرات پنجم مشترک سهمیه المپیک را به دســت آوردند. در ادامه مسابقات قاره ای در آمریکا، 
آفریقا به همراه اقیانوسیه، اروپا و آسیا برگزار و 2 نفر راه یافته به دیدار فینال جمعا 8 نفر کسب سهمیه کردند تا مجموع نفرات حاضر در هر وزن به عدد 13 برسد.

نمایندگان کشــورمان در کشــتی فرنگی هر 6 سهمیه المپیک را به دست آورده اند و در کشتی آزاد نیز 5 سهمیه کسب شده و تنها در وزن 57 کیلوگرم می باید 
سهمیه المپیک کسب شود.بر این اساس علیرضا سرلک نماینده کشورمان به رقابت های گزینشی المپیک در ترکیه اعزام خواهد شد تا روزهای 22 و 23 اردیبهشت ماه 
به مصاف حریفان خود برود. در این مسابقات 2 نفر راه یافته به دیدار فینال به همراه برنده نفرات سوم مشترک )جمعا 3 نفر( سهمیه المپیک را کسب خواهند کرد.
طبق اعام ســایت اتحادیه جهانی، تاکنون 28 کشــتی گیر برای حضور در این مســابقات ثبت نام کرده اند که نمایندگان کشــورهای بلغارستان، آمریکا، چین، 

گرجستان، آلمان، هند، قزاقستان، کره جنوبی، کره شمالی، مغولستان، هند، اوکراین و آمریکا از جمله آن ها هستند.

خیز ملی پوش کشتی آزاد برای کسب تنها سهمیه باقی مانده المپیک 

پروندهشمشــیربازانایراندررقابتهایجایزهبزرگسئولدرحالیبستهشدکهعلیپاکدامنتاجدول16نفرهپیشرفتودرجایگاهنهم
اینرقابتهاقرارگرفت.

رقابت های شمشیربازی جایزه بزرگ سئول دیروز دوشنبه با برگزاری دیدارهای جدول حذفی بخش مردان پیگیری شد. در این روز از رقابت ها علی پاکدامن و 
محمد رهبری در جدول 64 نفره اصلی به مصاف حریفان خود رفتند. محمد رهبری با قبول شکست در این جدول از دور رقابت ها کنار رفت اما علی پاکدامن با کسب 

دو برد برابر نمایندگان قزاقستان و ترکیه تا جدول 16 نفره پیش رفت. او در این جدول برابر نماینده مصر تنها با یک اختاف امتیاز شکست خورد.

بسته شدن پرونده شمشیربازان ایران در سئول بدون کسب مدال 

تمریناتتیمملیوالیبالایرانبرایحضوردرلیگملتها2024ازدیروزبا1۸بازیکنپیگیریشد.
تمرینات تیم ملی والیبال از نیمه فروردین ماه سال جاری با حضور کادر فنی ایرانی و با هدایت پیمان اکبری زیر نظر پائز و لئوناردو آغاز شد و موتا پائز سرمربی 
برزیلی- فرانسوی کشورمان از پنجم اردیبهشت ماه با حضور در تهران هدایت تمرینات را به دست گرفت. سرمربی تیم ملی والیبال ایران فهرست 18 بازیکن را اعام 

کرد که ادامه تمرینات از دیروز دوشنبه با حضور آن ها پیگیری شد.
میاد عبادی پور، جواد کریمی، محمدطاهر وادی، علی رمضانی، مرتضی شریفی، امیرحسین اسفندیار، پوریا حسین خانزاده، مبین نصری، امیرحسین ساداتی، 
میثم صالحی، امین اســماعیل نژاد، محمد بربســت، محمد ولی زاده، مهدی جلوه، علیرضا فراهانی مصلح آبادی، متین احمدی، آرمان صالحی و محمدرضا حضرت پور 
بازیکنان معرفی شده از سوی موریس موتا پائز برای ادامه تمرینات هستند. علی شفیعی نیز که در تمرین روز یکشنبه مصدوم شد، به کارهای درمانی می پردازد تا 

شرایطش برای ادامه تمرینات مشخص شود.

ادامه تمرینات تیم ملی والیبال با ۱۸ بازیکن 

ملیپوشتنیسرویمیزایراندررقابتبانفرچهارمرنکینگجهانبه
پیروزیرسیدوبهمرحلهیکهشتمنهائیمسابقاتعربستانصعودکرد.

در مرحله یک شانزدهم نهائی مســابقات تنیس روی میز عربستان، ملی پوش 
تنیــس روی میز ایران رقابت نزدیک و جذابــی را مقابل نفر چهارم رنکینگ جهان 
داشــت و در پایان توانست پیروز شود. نوشاد عالمیان در رقابت با لیانگ از چین که 
نفر چهارم رنکینگ جهان اســت با نتیجه 3 بر 2 پیروز شــد و به مرحله یک هشتم 

نهائی مسابقات صعود کرد.
عالمیان در گیم اول رقابت نزدیکی با بازیکن چین داشت و با نتیجه 14 بر 12 
شکست خورد. او گیم دوم را توانست با نتیجه 10 بر 6 به نفع خود به پایان برساند. 
او گیم ســوم را واگذار کرد اما در گیم چهارم توانســت حریف خود را شکست دهد. 
در گیم پایانی هم عالمیان با نتیجه 11 بر 5 پیروز شد. نوشاد پیش از این در جدول 
مقدماتی بازیکنانی از اتریش، بلژیک و مصر را شکست داده بود. در جدول اصلی هم 
بازیکن چین تایپه که نفر 29 رنکینگ جهان است را مغلوب کرد. عالمیان به دنبال 

ارتقای جایگاه خود در رنکینگ جهانی است.
نتیجه بازی به شرح زیر است:

نوشــاد عالمیان از ایران )رنکینگ 68 جهــان( 3- لیانگ از چین )رنکینگ 4 
جهان( 2

 شگفتی سازی نوشاد عالمیان 
با شکست نفر چهارم رنکینگ جهان 

شماره پرونده: 0200998 شعبه اول اجراي احكام مدني شوراي حل اختلاف 
محکوم له: آرزو نصرالهی به آدرس روستاي کوسالار علیا 

محکوم عليه: سامان جلیلي به آدرس کوي تقي آباد خیابان شهید منصور کاظمي بن بست اول 
محکــوم به: 503/334/993 ريال از بابت اصل خواســته و مبلغ 25/166/750 ريال از بابت 

نیم عشر دولتي 
مورد مزايده عبارتست از ارزيابی و فروش 20000 عدد ورق سمباده همه کاره به ابعاد 27 در 23 

با مارک سابح که جمعا چهل میلیون تومان می باشد.
شرایط مزایده: 

1. جلســه مزايده به تاريخ 1403/2/29 روز شــنبه رأس ســاعت 11 با حضور طرفین پرونده 
متقاضیان خريد و نماينده دادســتان در دفتر اجرای احكام مدنی شورای حل اختلاف دادگستری 

میاندواب برگزار خواهد شد. 
2. برنده مزايده بايســتی 10 درصد قیمت معامله را في المجلس والباقی را ظرف مدت يک ماه 

از تاريخ مزايده پرداخت نمايند.
3. متقاضیان می توانند 5 روز قبل از جلســه مزايده با هماهنگی اين دفتر از اموال مورد مزايده 

بازديد نمايند.
4. کلیه هزينه های نقل و انتقال و غیره بر عهده برنده مزايده می باشد.

مزایده نوبت دوم اموال منقول

حسام کریم نژادی - مدیر دفتر اجرای احکام مدني شورا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون 
و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1 – برابر رای شــماره 140260309008000824 – 28 / 11 / 1402 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمد نصیری فرزند ابوالفضل به شــماره 
شناســنامه 3 در یک باب خانه به مســاحت 76 / 479 متر مربع مجزی شده از پاک 2 فرعی از 
54 اصلی موسوم به مصر آباد واقع در بخش ده قزوین خریداری با واسطه و عادی از مالکیت آقای 
علی محمد اصانی مالک ســند 1522 – 28 / 12 / 1323 دفترخانه 78 تهران به نامبرده محرز 

گردیده است.
2- برابــر رای شــماره 140260309008000805 – 24 / 11 / 1402 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمد نصیری فرزند ابوالفضل به شــماره 
شناســنامه 3 در یک باب خانه به مســاحت 21 / 500 متر مربع مجزی شده از پاک 1 فرعی از 
54 اصلی موسوم به مصر آباد واقع در بخش ده قزوین خریداری با واسطه و عادی از مالکیت آقای 
علی محمد اصانی مالک ســند 1522 – 28 / 12 / 1323 دفترخانه 78 تهران به نامبرده محرز 

گردیده است.
لــذا به منظور اطاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود و در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 3 / 2 / 1403                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 18 / 2 / 1403 

محمد تقی آب سالان 
 رئیس ثبت اسناد و املاک آوج 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون 
و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260309008000769 – 21 / 11 / 1402 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آوج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای نادر محمدی فرزند حســنعلی به شماره شناسنامه 
784 در یک باب خانه به مساحت 62 / 510 متر مربع مجزی شده از پاک 2 فرعی از 54 اصلی 
موسوم به مصر آباد واقع در بخش ده قزوین خریداری با واسطه و عادی از مالکیت آقای علی محمد 
اصانی مالک ســند 1522 – 28 / 12 / 1323 دفترخانه 78 تهران که با واســطه به صورت سند 

عادی به نامبرده انتقال داده شده است محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود و در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 3 / 2 / 1403                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 18 / 2 / 1403 

محمد تقی آب سالان 
 رئیس ثبت اسناد و املاک آوج 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اينكه در اجرای قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی برابر رای 3216-1402 مورخ 1402/11/14 تصرفات خانم/ آقای حسن حیدری صادره 
از اهواز فرزند دلشاد دارای کد ملی شماره 1758008733 نسبت به يک باب ساختمان به 
مساحت 195/85 مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک ثبتی 2629 در بخش 2 اهواز اخبار 
بنام شرکت تعاونی مسكن کارکنان منطقه 5 شهرداری اهواز منجر به صدور رای  خروجی 
گرديده و برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد تا هرکس نسبت به تصرفات مفروزه و مالكیت ايشان اعتراض داشته باشد از 
تاريخ انتشار نوبت اول اين آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و 
املاک اهواز تسلیم و رسید دريافت نمايند و معترض مكلف است ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضايی تقديم و گواهی تقديم دادخواست اخذ و به اداره 
ثبت محل تحويل نمايند. بديهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره 

ثبت برابر مقررات اقدام بصدور سند مالكیت خواهد نمود. 
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/2/2                                 تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/2/18
اکبر افشین
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

شناسه آگهی: 1694178

انتشارات  بدينوسیله به اطلاع می رساند 
فجر طاها بــه مديريت مهدی طاهری 
دلخوش به شــماره پروانه نشر 27871 
به اسم انتشارات طاها تغییر نام داده شد.

تاسیس شرکت سهامی خاص چکاد میاندورود 
درتاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ به شماره ثبت ۵۷۷ 

به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۲۸6۴۲۰ 
ثبــت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خاصه آن به شــرح زیر جهت اطاع عموم 
آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تمامی طراحی مربوط به ساختمان و محاسبات و نظارت 
فنی نقشه کشی و نقشه برداری مربوط به یک زمین انجام اقدامات و فعالیت های مربوط 
به ساخت راه و تونل ها و بزرگراه ها تهیه و نگهداری از مواد و مصالح مربوط به ساختمان 
ســازی انجام پروژه های عمرانی مربوط به سد سازی و نیروگاه های آبی و خطوط انتقال 
آب و خطوط فاضاب و مخزن زمینی و هوایی و تصفیه خانه فاضاب و لاینیگ و نظایر 
آن ســاخت یک پروژه ساختمانی یا حتی مشــارکت در ساخت یک پروژه انجام تمامی 
اقدامات مربوط به ساخت و ساز و نوسازی مسکن، طراحی و اجرای فضای سبز یا تمامی 
موضوعات مربوط به شهرسازی بازسازی یک بنای تاریخی نصب و راه  اندازی تاسیسات 
مربوط به ساختمان مانند نصب آلاچیق، کولر و غیره انتقال برق و نیرو، گازرسانی انجام 
امور خدماتی و تامین نیروی انسانی پشتیبانی امور اداری و تهیه سرویس ایاب و ذهاب و 
طبخ توزیع سرویس غذا تهیه توزیع و خرید و فروش و صادرات و واردات تمام محصولات 
مجاز بازرگانی در چهارچوب مقررات کشــور شــرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و 
خصوصی ارائه مشــاوره در تمامی زمینه های مربوط به ســاختمان و راه و دیگر موارد 
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلی : اســتان مازندران، شهرستان میاندورود، بخش گهرباران، 
دهســتان گهرباران شــمالی، آبادی برگه، برگه، خیابان اصلی، کوچه ) اسفندیاری 3 (، 
پاک 0، طبقه همکف کدپســتی 4853157397 ســرمایه شخصیت حقوقی عبارت 
اســت از مبلغ 1.000.000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 
ســهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 
2728/115 مورخ 1403/02/03 نزد بانک صادرات شعبه چهار راه آزادگان سورک با کد 
2728 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره خانم نجمه اسفندیاری کائی به شماره 
ملی 2080313754 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال خانم طاهره 
اسفندیاری کائی به شماره ملی 2090371552 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به 
مدت 2 سال آقای محمد رضا اسفندیاری کائی به شماره ملی 2092661973 به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 سال خانم راضیه اسفندیاری کائی به شماره ملی 2093669943 
به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شــرکت از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها عقود اســامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل )محمد رضا اسفندیاری کائی( 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم 
سپیده هاشم پور به شماره ملی 2050679491 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال 
خانم طاهره پرائی به شــماره ملی 2090371048 به سمت بازرس علی البدل به مدت 
1 ســال روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
میاندورود )۱۷۱۲۲6۴(

شماره: 140360316014000406
تاریخ: 1403/02/11       

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360316014000404 هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه با 
معارض متقاضی آقای / خانم شرکت گاز استان کرمانشاه در ششدانگ ساختمان به مساحت 120 متر مربع در 
قسمتی از پاک 11 و 19 اصلی واقع در بخش سه حومه به آدرس دولت آباد شهرک مهدیه نبش پمپ بنزین 
خریداری از زارع صاحب نسق آقای خانمراد قاسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 02/18/ 1403                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/02
فرشاد نادری 
رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه شماره ارشاد: 542/م/الف/12

شماره: 140360316014000414
تاریخ: 1403/02/11       

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360316014000410 هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه با معارض 
متقاضی آقای / خانم شرکت گاز استان کرمانشاه در ششدانگ ساختمان به مساحت 108 متر مربع در قسمتی 
از پاک 1 فرعی از 370 اصلی واقع در بخش 3 حومه به آدرس کوزران ســنجابی قبل از میدان ورودی جنب 
بخشــداری ایستگاه تقلیل فشــار گاز خریداری از زارع صاحب نسق علیداد سهرابی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 02/18/ 1403                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/02
فرشاد نادری 
رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه شماره ارشاد: 540/م/الف/12

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 11012193 هیات قانون مذکور مســتقر در ثبت سبزوار تصرفات 
مالکانه بامعارض آقای حســن فسنقری فرزند رمضان  نسبت به ششدانگ 
)یکباب ســاختمان ( به مســاحت 5 / 181 متر مربع پاک 22133  فرعی 
از 6 اصلی بخش3 ســبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی  خودش محرز 
گردیده است. لذا مراتب به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضایی در مهلت یک 
ماهه گواهی تقدیم درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و 

عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :18 / 1 / 1403             تاریخ انتشار نوبت دوم : 2 / 3 / 1403

علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار م الف 39 / 403 

دعوت از ۷ داور ایرانی به ریاض 
سمینار داوری  ای اف سی در عربستان برگزار می شود.

ویندســور جان دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه ای به هدایت 
ممبینی، دبیرکل فدراسیون از برگزاری سمینار داوران نخبه فوتبال آسیا خبر داد 
و از نماینــدگان ایران جهت حضور در این ســمینار دعوت کرد. امیر عرب براقی، 
بیژن حیدری، حســن اکرمی، پیام حیدری، سید وحید کاظمی، موعود بنیادی فر 

و مرتضی منصوریان 7 داوری هستند که در این سمینار حضور خواهند داشت.
لازم به توضیح اســت، ســمینار  ای اف ســی از 4 تا 8 تیرماه در شهر ریاض 
عربســتان برگزار می شود. در این ســمینار همچنین کاس های وی ای ار و آزمون 
اتاق وی ای ار نیز برگزار خواهد شــد. این در حالی اســت که به زودی داوران لیگ 
نخبگان نیز انتخاب خواهند شد و احتمالا دو داور از ایران در این مسابقات حاضر 

خواهند بود.
اقدام عجیب بیلسا در تیم ملی اروگوئه!

ســرمربی پرآوازه تیم ملی فوتبال اروگوئه یک بازیکن گمنام را به اردوی تیم 
تحت هدایتش فراخواند.

مارچلو بیلســا ســرمربی محبوب و آرژانتینی تیم ملــی اروگوئه که به اتخاذ 
تصمیمات خاص شــهرت دارد و از او به عنوان »پروفســور« فوتبال یاد می شود؛ 
بار دیگر دســت به کاری عجیب زد.وی که با وجود دور بودن از فوتبال باشــگاهی 
همچنان راه قرار گرفتن در کانون توجه را می داند؛ این بار با دعوت از یک بازیکن 
آماتور به اردوی تیم ملی اروگوئه جنجال ساز شده است. سرمربی 68 ساله پیشین 
تیم فوتبال لیدزیونایتد که سال گذشته هدایت تیم ملی اروگوئه را برعهده گرفت، 
در حال آماده کردن تیمش برای مصاف دوســتانه با کاستاریکا است؛ دیداری که 
در روز پایانی ماه جاری برگزار خواهد شــد. یکی از تصمیمات وی در این مســیر 
هم دعوت از یک بازیکن ناشناس و تازه کار به نام والتر دومینگس است که در تیم 
یوونتود دسوریانو در لیگ دسته دوم فوتبال اروگوئه است. این بازیکن 24 ساله در 

19 بازی خود در تمام رقابت های فصل جاری 38 گل زده است.
حضور دومینگس این فرصت را در اختیار او قرار می دهد که در کنار ستارگانی 
مانند داروین نونیس از لیورپول و فدریکو والورده از رئال مادرید بازی کند. به نظر 
می رســد یکی از دلایلی که بلیســا از دومینگس دعوت به آورده، ناتوانی وی برای 
فراخواندن ستاره های تیم های بزرگ لیگ همچون پنارول، ناسیونال و راسینگ به 

دلیل حضور آن در جام  لیبرتادورس و سودآمریکانا است.

اخبار کوتاه از فوتبال

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت پخش سراسری مینو)سهامی خاص( 

به شماره ثبت ۱۵۱۸6۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۹۴6۷۵6
دعوت  مينو  محترم شرکت پخش سراسری  سهامداران  کلیه  از  بدينوسیله 
بعمل می آيد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه برای سال مالی منتهی به 
1402/12/29 که راس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1403/02/29 در محل 
ساختمان مرکزی)ساختمان ساندوز( گروه صنعتی مینو واقع در تهران- کیلومتر 10 

جاده مخصوص کرج برگزار می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیات مديره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی در خصوص 
2- تصويب صورت های مالی سال  عملكرد سال مالی منتهی به 1402/12/29، 
قانونی  بازرس  و  مستقل  حسابرس  انتخاب   -3  ،1402/12/29 به  منتهی  مالی 
شرکت برای سال مالی منتهی به 1403/12/30، 4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

جهت درج آگهی های شرکت 5- ساير موارد
هیات مدیره شرکت پخش سراسری مینو)سهامی خاص(

مجتمع آموزشی، پژوهشــی و درمانی حضرت رسول اکرم)ص( در نظر 
دارد تجهیزات پزشــكی )دســتگاه گاما کمرا اسقاط شده( را از طريق مزايده عمومی به 
واجدين شــرايط به فروش رســاند. متقاضیان می توانند به مدت 7 روز کاری از ساعت 
8 الی 14 پس از درج آگهی به آدرس: خیابان ســتارخان- خیابان نیايش- بیمارستان 
حضرت رسول اکرم)ص( ساختمان شماره2- طبقه همكف، واحد حراست جهت دريافت 

مدارک مزايده مراجعه نمايند.
هزينه مزايده برعهده برنده مزايده خواهد بود.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 64352396 تماس حاصل فرمايید.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اينكه خانم عصمت ماستیانی به استناد دوبرگ استشهاديه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی 
جهت دريافت سند مالكیت المثنی نوبت اول به اين اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالكیت 
ششدانگ خانه پلاک 5463 فرعی جداشده از 1 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار که متعلق به وی 
می باشــد به علت نقل مكان مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالكیت فوق الذکر 
ذيل شــماره دفتر 72 صفحه 524 سند به شماره چاپی 667055الف93 به نام نامبرده ثبت و سند 
صادر و تســلیم شده است و به موجب اســناد 77353- 1381/5/17 و 69298- 1377/12/13 و 
69288- 1377/12/11 دفترخانه 16 سبزوار در رهن بانک ملت می باشد- و به موجب دستور مورخ 
1387/7/27 بازپرس شعبه دوم دادسرای سبزوار ملک مزبور بازداشت می باشد دفتر املاک بیش 
از اين حكايتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آيین نامه قانون ثبت مراتب يک نوبت آگهی و متذکر 
می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده يا مدعی وجود سند مالكیت نزد 
خود باشــد بايســتی ظرف مدت ده روز از تاريخ انتشار اين آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 
اصل ســند مالكیت يا سند معامله رســمی به اين اداره تسلیم نمايد. بديهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر و يا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالكیت يا سند معامله رسمی 

نسبت به صدور سند مالكیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
تاريخ انتشار: 1403/2/18

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی


